
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10093 

 
 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
CALORTEC OIL 165 LE 

Tlaková hadice pro horkou vodu, páru a potraviny FDA +165°C, 6 (10) bar 
& 

Foodland 
Výrobce: IVG Colbachini 

• Pracovní teplota: -30°C až +165°C (pára) +95°C (Horká voda) 
• Pracovní tlak: 6 nebo 10 Bar 
• Bezpečnost: Pára 6 bar, bezpečnost 10:1; horká voda - 10 bar, bezpečnost 3:1 
• Použití produktu: Univerzální hadice pro potraviny (mléko, pitná voda), horkou vodu a páru. 
• Materiál vnitřní: IIR (Butyl) 
• Materiál vnější: PVC/NBR – odolná vůči tukům a klimatickým vlivům 
• Výztuha: Vysokopevnostní syntetický oplet 
• Spirála: Není 
• Médium: Potravinářské tekutiny, horká voda, pára 
• Norma výrobku: FDA, 177.2600, BfR, kategorie II 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Modrá s bílým popisem 
• Zkrácená poznámka: Z bezpečnostních důvodů a pro delší životnost je nutné z hadice po každém použití 

zcela vypustit kondenzovanou vodu.  
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Originální katalogový list: 
 

 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
 
V Lanškrouně dne 5.1.2024 


